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Дистанция 11 Девочки, 50m На спине Девушки (9-10 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. РЫЖОВА Ева 02.11.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,69 34.45 II 393 -
25m: 17.25 17.25 50m: 34.45 17.20

2. ЛУКИНА Ксения 03.02.2015 II СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,75 35.66 II 355 -
25m: 17.66 17.66 50m: 35.66 18.00

3. КОЛЕСНИКОВА Мария 20.01.2015 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,63 36.47 II 331 -
25m: 18.31 18.31 50m: 36.47 18.16

4. МИЩУК Агния 20.10.2015 II СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,64 37.26 III 311 -
25m: 18.50 18.50 50m: 37.26 18.76

5. БУТОВА Дарина 11.03.2015 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,75 37.37 III 308 -
25m: 18.84 18.84 50m: 37.37 18.53

6. БАРАНОВА Анастасия 30.03.2015 III ТВР СШ им.Богдановского В. Волочек +0,61 37.56 III 303 -
25m: 18.96 18.96 50m: 37.56 18.60

7. РУСОВА Ева 04.05.2016 III СПБ СШОР по ВВC "Экран" СПб +0,61 37.96 III 294 -
25m: 18.95 18.95 50m: 37.96 19.01

8. ГАРИЧЕВА Ника 22.06.2015 III АЛТ СШОР "Обь" Барнаул +0,80 39.14 III 268 -
25m: 19.65 19.65 50m: 39.14 19.49

9. ДРОЗДОВА Варвара 11.01.2015 III ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,66 39.26 III 266 -
25m: 19.02 19.02 50m: 39.26 20.24

10. СЕРЖАНТОВА Софья 18.04.2016 III ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,72 39.40 III 263 -
25m: 19.42 19.42 50m: 39.40 19.98

11. ДРАГУЛЕНКО Валерия 06.05.2015 III КРСД СФП Краснодар +0,67 39.59 III 259 -
25m: 19.44 19.44 50m: 39.59 20.15

12. ХОТЧЕНКОВА Валерия 23.05.2016 III БРЯН СШ Сельцо +0,66 40.23 III 247 -
25m: 18.70 18.70 50m: 40.23 21.53

13. СЫСОЕВА Софья 19.05.2015 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,64 40.34 III 245 -
25m: 20.08 20.08 50m: 40.34 20.26

14. МОЛОЧКО Нина 07.05.2015 III МУРМДЮСШ Полярные Зори +0,74 40.88 Iюн 235 -
25m: 20.00 20.00 50m: 40.88 20.88

15. ПЕТРОВА Диана 19.04.2015 III МОС АНО "ЦСП" Москва +0,62 41.00 Iюн 233 -
25m: 19.66 19.66 50m: 41.00 21.34

16. КУЗНЕЦОВА Екатерина 19.07.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,68 41.02 Iюн 233 -
25m: 20.35 20.35 50m: 41.02 20.67

17. ТРУБАЧЕВА Василиса 11.11.2015 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,64 41.70 Iюн 222 -
25m: 20.39 20.39 50m: 41.70 21.31

18. КОЗЛОВА Анна 08.11.2015 III СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,65 41.76 Iюн 221 -
25m: 20.55 20.55 50m: 41.76 21.21

19. АРСЕНТЬЕВА Анна 07.02.2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,72 42.38 Iюн 211 -
25m: 20.69 20.69 50m: 42.38 21.69

20. ШЛЮС Мария 29.04.2015 III СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,65 43.06 Iюн 201 -
25m: 21.41 21.41 50m: 43.06 21.65

21. НИКОЛАЕВА Юлия 25.04.2016 Iюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,63 43.09 Iюн 201 -
25m: 21.01 21.01 50m: 43.09 22.08

22. МАМАЕВА Ева 23.08.2015 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,77 44.63 Iюн 181 -
25m: 22.49 22.49 50m: 44.63 22.14

23. КАКИТЕЛАШВИЛИ Е. 26.02.2016 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,65 46.31 Iюн 162 -
25m: 22.83 22.83 50m: 46.31 23.48

24. КОНДРАШЕНКОВА В. 07.05.2015 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,78 46.37 Iюн 161 -
25m: 22.13 22.13 50m: 46.37 24.24

25. МАЗЫНСКАЯ Василиса 21.07.2016 IIюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,84 46.61 Iюн 158 -
25m: 22.91 22.91 50m: 46.61 23.70

26. КОВАЛЬЧУК Мирослава 15.06.2016 Iюн МО ОСШОР Одинцово +0,75 47.06 IIюн 154 -
25m: 23.10 23.10 50m: 47.06 23.96

27. СЕНИНА Ариадна 27.05.2016 IIюн СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург +0,68 53.18 IIюн 107 -
25m: 25.10 25.10 50m: 53.18 28.08
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Дистанция 11, Девочки, 50m На спине, Девушки (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

DSQ ГУЛЬТЯЕВА Вера 01.10.2015 IIюн СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург Iюн -

Дистанция 11 Девочки, 50m На спине Девушки (11-13 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. МЕРКУРЬЕВА Валерия 18.05.2012 I ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,66 32.47 II 470 60,00
25m: 16.24 16.24 50m: 32.47 16.23

2. ЛОКТЮШИНА Варвара 08.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,75 33.61 II 424 52,00
25m: 16.35 16.35 50m: 33.61 17.26

3. ВОЛЧЕНКОВА Виктория 05.05.2012 II КЛЖ СШОР "Олимп" Обнинск +0,69 34.41 II 395 45,00
25m: 16.89 16.89 50m: 34.41 17.52

4. СЕНЦОВА Злата 16.10.2012 I ВЛД СШ Сигнал Ковров +0,86 35.33 II 365 41,00
25m: 17.94 17.94 50m: 35.33 17.39

5. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,76 35.36 II 364 37,00
25m: 17.52 17.52 50m: 35.36 17.84

6. ВАСИЛЬЕВА Александра 29.07.2013 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,62 35.50 II 359 33,00
25m: 17.52 17.52 50m: 35.50 17.98

7. НЕДВИГИНА Анастасия 08.01.2013 III ЛЕН Олимп Кингисепп +0,71 35.55 II 358 30,00
25m: 17.63 17.63 50m: 35.55 17.92

8. ТАРАН Арина 06.05.2012 II КРСД СФП Краснодар +0,67 35.79 II 351 27,00
25m: 17.80 17.80 50m: 35.79 17.99

9. БАЛУКОВА Елизавета 07.09.2012 III НОВГ ФОК "Олимп" Боровичи +0,67 36.14 II 341 24,00
25m: 17.38 17.38 50m: 36.14 18.76

10. ЛАРЬКИНА Ксения 22.02.2014 III МО СШ "Спартак-Орехово" Орехово-З +0,70 36.69 III 325 22,00
25m: 18.26 18.26 50m: 36.69 18.43

11. МЯСОЕДОВА Анастасия 17.05.2012 II ЛЕН Олимп Кингисепп +0,54 37.13 III 314 20,00
25m: 18.54 18.54 50m: 37.13 18.59

12. ОКОПЯН Евника 16.12.2013 II ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,65 37.71 III 300 18,00
25m: 18.73 18.73 50m: 37.71 18.98

13. ВАСИЛЬЕВА Марьяна 15.06.2014 II ЛЕН ФСЦ "Волхов" +0,74 38.28 III 286 16,00
25m: 19.00 19.00 50m: 38.28 19.28

14. СМИРНОВА Ольга 19.07.2014 III СПБ СШОР Кировского района СПб +0,63 39.16 III 268 14,00
25m: 19.45 19.45 50m: 39.16 19.71

15. ДОМБРОВСКАЯ Анна 02.09.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб +0,71 40.34 III 245 12,00
25m: 19.96 19.96 50m: 40.34 20.38

16. СУРВО Николетта 31.08.2014 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,94 42.45 Iюн 210 10,00
25m: 21.17 21.17 50m: 42.45 21.28

17. ГОРОХОВА Анастасия 31.05.2013 Iюн СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,82 46.44 Iюн 160 9,00
25m: 22.90 22.90 50m: 46.44 23.54

18. ФИЛОНЕНКО Богдана 06.03.2014 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,76 47.08 IIюн 154 8,00
25m: 22.52 22.52 50m: 47.08 24.56
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Дистанция 11, Девочки, 50m На спине

Дистанция 11 Девочки, 50m На спине Девушки (14-15 лет)
04.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. СЕРКОВА Анна 18.10.2010 мс ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,59 28.81 кмс 673 60,00
25m: 14.36 14.36 50m: 28.81 14.45

2. КРАВЧУК Дарина 26.03.2010 I СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,65 31.78 II 501 52,00
25m: 15.48 15.48 50m: 31.78 16.30

3. МАРКОВА Полина 03.07.2010 I КРСД СФП Краснодар +0,63 31.91 II 495 45,00
25m: 15.90 15.90 50m: 31.91 16.01

4. ПОНОМАРЁВА Дарина 17.05.2011 II КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,58 32.94 II 450 41,00
25m: 16.16 16.16 50m: 32.94 16.78

5. ТАРАСОВА Мария 13.05.2011 II ЛЕН ФСЦ "Волхов" +0,78 34.23 II 401 37,00
25m: 17.37 17.37 50m: 34.23 16.86

6. КЛЯЧИНА Таисия 13.02.2010 II МОС АНО "ЦСП" Москва +0,76 35.62 II 356 33,00
25m: 17.54 17.54 50m: 35.62 18.08

7. ЛЕКОНЦЕВА Софья 21.09.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,78 36.12 II 341 30,00
25m: 17.99 17.99 50m: 36.12 18.13

8. СОКОЛОВА Кристина 18.05.2011 II СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,74 37.29 III 310 27,00
25m: 18.32 18.32 50m: 37.29 18.97

DSQ УРЖЕНКО Ксения 21.08.2010 II ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги III -


